МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

                ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(третий  созыв)

                                            РЕШЕНИЕ

14.01.2019  года                          с. Хвищанка                                               №  178
О внесении изменений  в решение  муниципального  комитета
Хвищанского  сельского  поселения  №  36 от   21.12.2010 года «Об утверждении  Положения  о порядке  сдачи  в аренду  имущества, находящегося  в муниципальной  собственности   Хвищанского  сельского  поселения

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ "О защите конкуренции", муниципальный комитет  Хвищанского сельского поселения

РЕШИЛ:
1 Внести в решение  муниципального  комитета   Хвищанского  сельского  поселения  №  36  от 21.12.2010 «Об утверждении  « положения  о порядке  сдачи  в аренду  имущества, находящегося  в муниципальной  собственности  Хвищанского сельского поселения

 Пункт 6  Порядок  расчета  и внесения  арендной  платы:                                Размер арендной  платы  определяется  в соответствии с Методикой  расчета  арендной  платы за  муниципальное   имущество, установленной  нормативами  правовыми актами  Приморского края  изменить  на  Кировского  муниципального  района.                                                                                                                               2. Разместить  настоящее решение  на официальном сайте администрации Хвищанского  сельского  поселения http://хвищанка.рф/  сети  Интернет.
 Глава  Хвищанского сельского поселения                                    Л.Е. Лиманюк
PAGE
1